REPUBLICA MOLDOVA
PRIMARIA MUNICIPIULUI CAHUL

DISPOZITIE
din 06, &, Lo . nr. %

Cu privire la acordarea terenului de minifotbal
al Scolii Sportive nr.1 din mun.Cahul

in temeiul art.4 p.(1) lit.j) din Legea nr.435/2006 privind descentralizarea
administrativa, art.29 p.(1) lit.j) din Legea nr.436/28.12.2006 privind administratia
publica locala, art.1 p.(4) din Legea nr.330/1999 cu privire la cultura fizica si sport,
examinind cererca | . rcprezentantul echipei veteranilor de fotbal
,Olimp” din mun.Cahul, inregistrata la primarie cu nr.2071 din 13.1 2.2020,

DISPUN:

1. Se acorda, cu titlu gratuit, terenul de minifotbal al Scolii Sportive nr.1 din
mun.Cahul, echipei veteranilor de fotbal ,,Olimp” din mun.Cahul (in componenja
de 15 persoane), pentru desfasurarea antrenamentelor la fotbal in anul 2021, in
fiecare zi de duminica, intre orele 9.00-11.00.

2.. Directorul Scolii Sportive nr.1 din mun.Cahul, _ va lua

act de prezenta.

3. Controlul privind executarea prezentei dispozilii se pune pe scama

viceprimarului municipiului Cahul, _

Primarul municipiului/Cahul. 5 o Nicolae DANDIS

Intocmit:
Coordonat ]
Vizat:



User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник


